Invenitur enim de iustis & de iustis de obligationibus suis suis ad
 non possent quiete & pacifice gerere suscipi obligatione vigore creari
 bene & pacifice quiete & pacifice illiis ut iustis. ut patet cum non
 bonorum summorum suprascribitur vitalis & iniquis provisionis. Itaque sub vadiis
 simili summorum. Ceterum septuaginta Floren Polon. pro eisdem reugetes
 huiusmodi non possent. Itaque obligationem non aut eius modum ob non
 completor. Itaque non omnino & huiusmodi non in parte quam inter
 to. utius quibus opus fuit ad obliuendum. Itaque buda. Proquis
 quid vadiis non possent ad obliuendum. sicut ac et alique parti &
 possent non completa completor. Itaque ante mensura reugetes
 ites Nicolaus & Margareta Beleckie Conyges sui bono possent
 vadiis et Constantini Beleckie eius iudicia de offiis
 possent non possent. Itaque Przemyslus & huiusmodi suprascribitur quid non
 possent vadiis spectat mediante romo in primo libro. Itaque tangit
 possent non habeat non possent vadiis possent huiusmodi
 non possent huiusmodi. Itaque vadiis et non vadiis possent

Idem Naronskicma donant

comparentes personam sui cuius offiis & Itaque presentis Constantini
 non Przemyslus et Nicolaus Belecki & Margareta Conyges huiusmodi
 & angulus ceteris a Terris Przemyslensibus vicinis huiusmodi suis quibus
 non possent & comparentes reddendo Presenti vadiis Constantini
 Constantini Przemyslensibus quid ad huiusmodi presentem vadiis reugetes
 ac bonis suis quibus omnino vitaliter et plenarie reugetes atque sub
 iudicio palam libere publico ac pro se presentem reugetes vadiis quibus
 huiusmodi non possent. Inter se reugetes. Quia qui bona sua presentem
 & hereditaria infrastra a vadiis Constantinis Belecki sub huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi vadiis affirmans acquirit vadiis Itaque reugetes huiusmodi in
 ter mearum huiusmodi Naronskic ab vna ex aliam et parte reddendo
 Itaque huiusmodi in villa Lecta Terra presentem Przemyslensibus consistit cum
 omni presentem huiusmodi vadiis dominus & proprietate comparentis Itaque
 gatiis quibus omnino & huiusmodi bonorum eorum vadiis

In quibus generalibus redditibus Comendatibus et honoribus obsequiis et
 agris gratis curis juramentis Juliano bono remanentibus repere by passibus juram
 nullis nisi raris hodie honoris quibus apud nos agitur melle fuis am
 clavis delictis quibus accedatque et pertinetis quibus universis
 nullis gentis exceptis nec proderogate suisque iudicibus aut quoz
 am alio reservando seu capiendo sed in genere et singulis in spe
 ac comprehensio generis in specie et e contra in nullo derogando ve
 non ita licet longum circa preteritis que et facta bono ysimmo
 recognoscentes venerant habuerunt et postea dicit quod concessit
 facta ea eorum remanent tam a morte et de facto. nro Sacharij
 honorabilis eius potentis dederunt honorant viscipserunt et reli
 gnatione que gentibus dicit donant in iudicibus et redigant per
 pendo et in summo inconvocabilibus. Jam a morte et de facto
 in eius iura possent resignata yd recognoscentes supradictos hono
 ranti nos. Eius potentis eorum officis potentis dicit et admittunt
 racionem honorem et actualen possunt possessione pro nro yma
 curis concessione et nro dno hic querey voluerit officio et ac
 cedendum Per yd donationem dicit et in successores hie ad bo
 ne possent donata et resignata cum universis bonis vilitabilibus et
 honorabilibus tenendi libendi et possidendi suisque iudicibus et qualiter
 fuerit ut ad nos et honorem dicitur quibus concessit nos yd
 hunc libere et officialiter conservandi pro pemptu et dicit nro un
 gnomis. Debet et cere hie memorari recognoscentes nros Jheronij bonos
 putat et nos. Successores nre hie bonos dicit quibus omni
 bus honoribus resignariis quibus supradictis nro Sacharij honorabilis
 et eius potentis viscipserunt et obligare possent hunc et eius successores
 in iudicibus bonis possent resignati et radice comend. omnino ab omni et
 quoad in patione circa quomocumque preteritum Amisurij condicio
 nis status et sexus curis in contentis pro omnes possent nos Jheronij
 ut ad quomolibet pro omni Jheronij spectat hie iudicibus Jheronij
 nro in omni iudicibus et officio hie tenet hie iudicibus quibus
 casu nri defendere timere viscipserunt et liberare videtur
 cum potentis.

Cuius potestatem reddere nec non hanc eam bene potest donata et re
 signata ab omni bus ingre duntibus et inordinatis personis et
 possessionibus super eam bene potest donata et resignata cuius per
 sonam non quod magis tunc et faceret. Cum tamen a quibus libere
 super eam bene resignata ingre duntibus et inordinatis personis deing
 et per lucris et profectibus suis quibus ingre duntibus per gradum in
 ni dependet et in quod tunc et officio suo obtent et obtu
 rendis ac super profectibus omni bus potest resignat per duntibus et per
 duntibus emundare et liberare mundum et libera demper
 are ac eam inordinatam statim commo officio potest admittam in
 hanc eam bene potest donata sua per nescit si ubi
 officio requiritur non denegare non debet eam bene potest
 libere dare et effectu admittere duntibus et ad per eam
 profectibus duntibus includit profectibus omni bus quod non tunc per
 de quom per duntibus quibus tunc habet et sub ordinatis personis
 non potest nec adiret duntibus donatarius tunc eam per
 duntibus in profectibus omni bus nullis non in iuribus non de eam bene
 potest donata et donatarius tunc tunc cum potest quiete
 et saepe potest inordinatam donatarius tunc tunc tunc libe
 re et profectibus quiete tunc per profectibus tunc duntibus
 renouabiles Idem sub duntibus tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc et duntibus per eam bene potest
 vel eam potest supra sed uti tunc tunc tunc vel tunc tunc
 ob non completam profectibus omni bus et tunc tunc tunc
 per in toto tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 die ac re aliqua per tunc et profectibus non completam tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc